
 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania, którego przedmiotem jest Organizacja międzynarodowego Forum 

Zarządzania Internetem pod egidą Organizacji Narodów Zjednoczonych – IGF Katowice 

2021 znak sprawy: ZS-43/2020. 

Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert1, które odbyło się w dniu 08.06.2021 r. 

o godz. 11:30.  

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotowego zamówienia, 

wynosi 9 210 766,00 zł brutto, w tym:  

- zakres podstawowy 6 667 471,00 zł brutto 

- Prawo opcji 2 543 295,00 zł brutto.  

 

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena całkowita brutto 

1 

Międzynarodowe Targi Poznańskie 

sp. z o.o. 

ul. Głogowska 14 

60-734 Poznań 

11 086 289,10 zł brutto  

w tym: 

- zakres podstawowy 8 542 994,10  zł brutto, 

- Prawo opcji  2 543 295,00 zł brutto 

2 

Konsorcjum 

BERM Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa – Lider Konsorcjum  

ul. Wiśniowa 40B/17 

02-520 Warszawa   

EL PADRE spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością – Członek 

Konsorcjum  

ul. Mesyńska 6 

02-761 Warszawa  

CPL MEETINGS & EVENTS, LDA – 

Członek Konsorcjum  

Rua Bartolomeu Dias n 148 3 Ft, 

Dystrykt: Lizbona  

Okręg: Cascais  

Gmina: Carcavelos e Parede,  

2775 551 Carcavelos Portugalia 

8 968 684,15 zł brutto  

w tym: 

- zakres podstawowy 6 425 389,15 zł brutto, 

- Prawo opcji  2 543 295,00 zł brutto 

                                                           
1 Podstawa prawna art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 

z późn. zm.) 



 

3 

Polskie Towarzystwo Wspierania 

Przedsiębiorczości S.A.  

Pl. Sławika i Antalla 1 

40-163 Katowice 

8 656 371,73 zł brutto  

w tym: 

- zakres podstawowy 6 113 076,73 zł brutto, 

- Prawo opcji  2 543 295,00 zł brutto 

W terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej powyższej informacji, 

Wykonawca jest zobowiązany do przekazania Zamawiającemu oświadczenia 

o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w formie 

pisemnej2. Wzór oświadczenia stanowi załącznik do niniejszej informacji. 

W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej Wykonawca wraz ze złożeniem 

oświadczenia może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą 

do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

Michał Pukaluk 

/podpisano elektronicznie/ 

 

Załącznik  

Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy  kapitałowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
2 Podstawa prawna art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 

z późn. zm.) 
 



 
Załącznik nr 6 do SIWZ 

(w przypadku oferty składanej przez podmioty wspólnie ubiegające się  
o zamówienie, oświadczenie składają i podpisują wszystkie podmioty) 

 

….……………………………………………… 

nazwa Wykonawcy/nazwa podmiotu 

 

Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej  

(o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 uPzp) 

 

Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, pn. Organizacja 

międzynarodowego Forum Zarządzania Internetem pod egidą Organizacji Narodów Zjednoczonych 

– IGF Katowice 2021 znak sprawy: ZS-43/2020 

oświadczam/y w imieniu: 

………………………………………..……………...……………………………………………...…………, 

nazwa Wykonawcy/nazwa podmiotu 

że nie należę *)/należę *), **) do tej samej grupy kapitałowej [w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019, poz. 369)], do której należą 

Wykonawcy, wskazani w informacji zamieszczonej przez Zamawiającego na podstawie art. 86 ust. 5 

uPzp na stronie internetowej, tj. którzy w terminie złożyli oferty w tym postępowaniu. 

kwalifikowany podpis elektroniczny osoby (osób) upoważnionej do występowania w imieniu 

Wykonawcy  

 

 *) niepotrzebne skreślić, 

**) w przypadku przynależności do grupy kapitałowej, do której należą Wykonawcy, wskazani 

w informacji zamieszczonej przez Zamawiającego na podstawie art. 86 ust. 5 uPzp na stronie 

internetowej (tj. którzy w terminie złożyli oferty w tym postępowaniu), wraz ze złożeniem 

oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Uwaga:  

Oświadczenie należy złożyć w terminie 3 dni licząc od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5  uPzp.  


		2021-06-08T14:07:03+0200




